

UCHWAŁA Nr VIII/44/07
Rady Gminy Lubawa
z dnia 30 maja 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 165 i art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z zm.) **Rada Gminy Lubawa** u c h w a ł a, co następuje:

- § 1.** 1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1, w wyniku których kwota dochodów ulega zwiększeniu o 1.183.557,59 zł i po zmianach wynosi **30.518.239,59 zł**.
2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2, w wyniku których kwota wydatków ulega zwiększeniu o 1.183.557,59 zł. i po zmianach wynosi **32.154.272,59 zł**.
3. W § 2 ust. 3 wydatki inwestycyjne w 2007 roku w kwocie **11.363.959,00 zł** zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a.
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.
5. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr IV/21/07 Rady Gminy Lubawa z dnia 2 lutego 2007 roku w sprawie budżetu na rok 2007 pozostają bez zmian.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- | | |
|---------------------------|--------------------------|
| 1. Plan dochodów ogółem - | 30.518.239,59 zł. |
| 2. Plan wydatków ogółem - | 32.154.272,59 zł. |

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich.

Uzasadnienie

Do § 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy:

- zwiększając dochody o kwotę 1.183.557,59 zł w wyniku czego plan dochodów po zmianach wynosi 30.518.239,59 zł
- zwiększając wydatki o kwotę 1.212.269,59 zł z jednoczesnym ich zmniejszeniem o kwotę 28.712,00 zł w wyniku czego plan wydatków po zmianach wynosi 32.154.272,59 zł.

Zmiany wprowadzone do budżetu gminy na rok 2007 wynikają z :

- Decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 67/2007 z dnia 30 kwietnia, który zwiększył dotację celową w **dziale 852 rozdział 85295 § 2030** o kwotę 84.937,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
- Decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 74/2007 z dnia 9 maja, gdzie dokonał zmian dotacji celowej w **dziale 852 rozdział 85278 § 2010** w kwocie 1.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006 roku.
- Decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 76/2007 z dnia 11 maja, który przyznał dotację celową w kwocie 88.567,75 zł w **dziale 010 rozdział 01010 § 6339**, z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach ZPORR Działanie 3.1 „Rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rucociągami doprowadzającymi w m. Łążyn”.
- Decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 77/2007 z dnia 14 maja, który na wniosek Wydziału Środowiska i Rolnictwa, przyznał dotację celową w **dziale 010 rozdział 01095 § 2010** w wysokości 326.674,73 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Powyższe kwoty przyjęto po stronie wydatków.

Wprowadzono po stronie dochodów w **dziale 010 rozdział 01010 § 6298 kwotę 682.378,11 zł** jako refundację środków z europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach ZPORR na podstawie zawartej umowy z Wojewodą Warmińsko – Mazurskim na zadanie zrealizowane w roku 2006 pn. „Rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rucociągami doprowadzającymi w m. Łążyn”. Powyższą kwotę wprowadzono po stronie wydatków.

Dokonano zwiększenia kwoty wpłaty na rzecz Związku Gmin „Czyste Środowisko” na inwestycję pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Rudnie k/Ostródy” o kwotę 18.160,00 zł (zał. Nr 5 poz. 6).

Pozostałe zmiany budżetu wynikają z analizy realizacji wykonania budżetu Gminy oraz realizacji zadań inwestycyjnych.